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GLASILO  OBČINE GORNJA RADGONA

MESTO SEJMOV IN PENINE

Občankam in občanom 
čestitamo ob Dnevu 
samostojnosti in enotnosti  
ter voščimo vesele božično-
novoletne praznike.

Obilo zdravja in sreče v 
Novem letu 2018.

Naj staro leto živi od lepih 
spominov in vse, kar se vam 
ni uresničilo, naj ostane v 
duhu upanja, vztrajnosti ter 
poguma za prihodnje leto.

VOŠČILO

Gornja Radgona bo med 20. in 22. decembrom 2017 ponovno praznična, za kar bodo
na okrašenem Trgu svobode poskrbeli naši zavodi, ki se bodo predstavljali med 16. in 18. uro.

Prižig lučk na božično-novoletnem drevesu bo 20. decembra,
vsak dogajalni dan pa bo ob 17. uri prizorišče obiskal božiček.



NOVI REŽIM ODVOZA KOMUNALNIH ODPADKOV IN UKINITEV EKOLOŠKIH OTOKOV
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Spoštovane občanke in občani, 

pred vami je druga številka občinskega glasila, ki vam v domove 
prinaša informacije o dejavnosti naše lokalne skupnosti. Želim, 
da bo tak način pretoka informacij postala stalnica, občina pa 
bi s tem postala še bolj vaša in vi njeni. 
Glasilo ni časopis oziroma revija, namenjena različnim tipom 
prispevkov, pač pa je dejansko namenjena pretoku informacij o 
dejavnosti naše lokalne skupnosti za občane in občanke. 

Ob prihajajočih praznikih vam seveda želim, da moj pozdrav 
v vaše domove prinese obilo božične vedrine, novoletnega 
veselja, v prihajajočem letu pa vam želim vse dobro.

Stanislav Rojko, župan

Občinski svet Občine Gornja Radgona je na 17. redni seji, 
dne 23. 3. 2017, sprejel sklep o določitvi izvajalca obvezne 
gospodarske javne službe zbiranja komunalnih odpadkov; 
od 1. 4. 2017 dalje je to postala Komunala Radgona, javno 
podjetje d.o.o.. Podjetje Saubermacher je podizvajalec in 
bo tudi v bodoče opravljal storitev zbiranja komunalnih 
odpadkov. 

Z novim načinom zbiranja komunalnih odpadkov se prične s 
1. 1. 2018, ko bodo ukinjeni tudi ekološki otoki. 

Od 1. 1. 2018 bo Komunala Radgona v celoti prevzela 
upravljanje zbirnega centra, kakor tudi pošiljanje položnic za 
opravljeno storitev.    

Zbiranje vseh vrst komunalnih odpadkov se bo izvajalo po 
sistemu od vrat do vrat:

• mešani komunalni odpadki (21 x letno v individualnih 
gospodinjstvih, 26 x letno v blokih), 

• mešana embalaža (17 x letno v individualnih 
gospodinjstvih, 26 x letno v blokih), 

• papir, papirna in kartonska embalaža (13 x letno v 
individualnih gospodinjstvih, 17 x letno v blokih), 

• steklena embalaža (13 x letno v individualnih 
gospodinjstvih, 17 x letno v blokih), 

• biološko razgradljivi odpadki (37 x letno v individualnih 
gospodinjstvih, 37 x letno v blokih), 

• kosovni odpadki (1 x letno na klic), 
• nevarni odpadki (1 x letno s premično zbiralnico nevarnih 

frakcij).

Individualna gospodinjstva:
• mešani komunalni odpadki (ostanejo obstoječi zabojniki), 
• biološko razgradljivi odpadki (ostanejo obstoječi 

zabojniki),
• mešana embalaža (zbiranje v vrečkah ostane enako kot 

do sedaj), 
• papir, karton, papirna in kartonska embalaža (uporaba 

zabojnika je obvezna – razen za nedostopna področja, ki 
že sedaj za odpadke uporabljajo vrečke; zabojnike bomo 
v gospodinjstva dostavili v novembru oz. decembru), 

• steklena embalaža (uporaba zabojnika je izbirna; 
zabojnike bomo v  gospodinjstva dostavili v mesecu 
decembru), 

• kosovni odpadki (1 x letno na klic), 
• nevarni odpadki (1 x letno s premično zbiralnico nevarnih 

frakcij).

Cena zbiranja komunalnih odpadkov za individualna 
gospodinjstva ostane enaka, dodaten strošek je samo 
zabojnik za papir oz. stekleno embalažo.

Večstanovanjske stavbe (bloki):
• mešani komunalni odpadki (ostanejo obstoječi zabojniki), 
• biološko razgradljivi odpadki (ostanejo obstoječi 

zabojniki), 
• mešana embalaža (na podlagi meril in odločitve 

stanovalcev se bodo postavili novi zabojniki; obstoječi 
zabojniki v sklopu ekoloških otokov bodo odstranjeni), 

• papir, karton, papirna in kartonska embalaža (na podlagi 
meril in odločitve stanovalcev se bodo postavili novi 
zabojniki; obstoječi zabojniki v sklopu ekoloških otokov 
bodo odstranjeni),

• steklena embalaža (na podlagi meril in odločitve 
stanovalcev se bodo postavili novi zabojniki; obstoječi   
zabojniki v sklopu ekoloških otokov bodo odstranjeni), 



Zimsko službo v občini Gornja Radgona bo v sezoni 2017/18 
izvajala Komunala Radgona d.o.o., Partizanska 13, Gornja 
Radgona, skupaj s svojimi podizvajalci.
 
Vse občane se že v naprej naproša, da ob začetku zmrzali, 
poledicah in sneženju, svojih avtomobilov ne parkirajo ob 
robu cest ter na pločnikih. Tako bo izvajanje zimske službe 
potekalo bolj tekoče, ceste pa bodo varnejše, bolj prevozne 
ter hitreje in boljše očiščene. 
V nasprotnem primeru izvajalec zimske službe ne bo 
odgovarjal za morebitno škodo, ki bi nastala na vozilih, sama 
cesta, ulica ali pločniki, bodo zaradi nedostopnosti ostali 
neočiščeni, poledeneli, zasneženi in s tem težje prevozni. 

Dolžnosti lastnikov stanovanj in poslovnih prostorov 

Ukrepi, ki so jih dolžni v zimskem času opravljati lastniki 
stanovanjskih hiš oziroma poslovnih prostorov v zvezi s 
čiščenjem snega, obsegajo: 

• čiščenje snega s pločnika in javnih hodnikov ter posipanje 
s sredstvi za taljenje snega in ledu v dolžini parcel, ki jih 
imajo v posesti ob vseh javnih površinah, 

• odstranjevanje snega in ledenih sveč s cestne oziroma 
ulične strani zgradb, 

• namestitev snegolovov na strehah, s katerih se lahko 
vsuje sneg na javne površine.

S čiščenjem snega na pločnikih in javnih hodnikih se mora 
pričeti takoj, ko zapade 10 cm snega in še sneži. Takoj po 
čiščenju snega je potrebno te površine posipati proti poledici. 
Ni dovoljeno posipati pločnikov in javnih hodnikov s smetmi, 
pepelom ali drugim neprimernim materialom. 

Če zapade sneg ponoči, ga je potrebno odstraniti s pločnikov 
najkasneje do 7. ure zjutraj, oziroma najkasneje v šestih 
urah po končanem sneženju. 

Pri čiščenju snega s pločnikov in javnih hodnikov ali streh 
ni dovoljeno metati snega na cesto, ampak ga je potrebno 
deponirati na rob med cesto in pločnikom. 

Zgradbe, s katerih se lahko na cesto ali pločnik vsuje sneg, 
morajo imeti na strehi pritrjene snegolove. Poškodovane 
žlebove in odtočne cevi na cestni strani zgradb morajo 
lastniki zgradb redno vzdrževati oziroma jih po potrebi takoj 
popraviti. 

Prav tako se poziva in naproša vse lastnike gozdov, katerih 
gozdovi mejijo na občinske ceste, da odstranijo vejevje iz 
dreves, ki sega na občinsko cesto. S tem se bodo preprečile 
poškodbe na vseh vozilih, kakor tudi omogočile lažje 
opravljanje zimske službe; delo bo tako hitreje in boljše 
opravljeno. Prav tako pa bo z odstranitvijo motečega vejevja 
preprečeno padanje snega na cesto po opravljenih storitvah.

ZIMSKA SLUŽBA V OBČINI GORNJA RADGONA V SEZONI 2017/18

• kosovni odpadki (1 x letno na klic), 
• nevarni odpadki (1 x letno s premično zbiralnico nevarnih 

frakcij). 

Dodaten strošek zbiranja komunalnih odpadkov in najema 
zabojnikov za 26 odvozov letno bo v večstanovanjskih 
stavbah znašal od 0,60 € na osebo na mesec (odvisno od 
velikosti in števila zabojnikov).

Nedostopna področja 
V primeru objektivno opravičljivih razlogov (nedostopna 
področja ali velika oddaljenost od prevzemnega mesta), 
lahko gospodinjstva za zbiranje odpadkov uporabljajo tipske 
vrečke. Vsem tem gospodinjstvom, ki za zbiranje mešanih 
komunalnih odpadkov že sedaj uporabljajo vrečke, ne bodo 
dostavljeni zabojniki za papir in karton. Odpadke bodo 
uporabniki prepuščali izvajalcu javne službe na že do sedaj 
določenih prevzemnih mestih.  
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Vse podrobnejše informacije najdete na spletni strani www.komunala-radgona.si. Dodatna vprašanja nasledite na 
elektronski naslov odpadki@komunala-radgona.si ali na telefon 02 564 48 00 ali 02 564 48 06.

Odgovorne osebe:
• za področje mesta Gornja Radgona: g. Tomi Šoštarič, tel. št. 051 657 169, 
• za lokalne ceste in javne poti po ostalem področju občine: g. Franci Kovačič, tel. št. 051 325 212 

Vse podrobnejše informacije najdete na spletni strani www.komunala-radgona.si. Dodatna vprašanja nasledite na 
elektronski naslov info@komunala-radgona.si ali na telefon 02 564 48 00.



OBVESTILO O PREDVIDENI SPREMEMBI OBČINSKEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE GORNJA RADGONA

Občinski prostorski načrt (v nadaljevanju OPN) je osnovni 
in najpomembnejši prostorski akt občine, ki med drugim 
določa namensko rabo zemljišč (stavbna, kmetijska, vodna 
in druga zemljišča) za večji del občine kjer ni podrobnih 
načrtov pa tudi pogoje za oblikovanje stavb, dopustne 
velikosti stavb, potrebne odmike od sosednjih parcel, pogoje 
za parcelacijo, priključevanje objektov na gospodarsko javno 
infrastrukturo, pogoje za upoštevanje varstvenih režimov, 
varovanje zdravja, ipd.).

Občina Gornja Radgona obvešča vse občanke in občane ter 
druge lastnike nepremičnin na območju občine, da bo občina 
pričela s postopkom sprememb in dopolnitev OPN, ki  velja 
od 9. 12. 2015.
S tem namenom vse lastnike zemljišč vabimo k podajanju 
pobud za spremembo oz. izboljšanje določenih vsebin. 

Pobude se lahko nanašajo na:
• spremembo namenske rabe zemljišč ali
• spremembo odloka (prostorsko izvedbenih pogojev).

Zaželeno je namreč, da se pobude preučijo pred pripravo 
osnutka OPN. Posebej opozarjamo, da bodo posredovane 
pobude skrbno preučene, in da bodo v spremembah in 
dopolnitvah OPN lahko upoštevane le pobude in predlogi, 
ki so skladni s cilji in usmeritvami, sprejetimi v strateškem 
delu OPN, in ki izpolnjujejo pogoje glede upoštevanja 
varstvenih in varovanih omejitev v prostoru, ustreznosti z 
vidika urbanističnih meril, konceptom načrtovanja poselitve 
občine in možnosti opremljanja zemljišč za gradnjo. 
Osnutek se bo kasneje v postopku javno razgrnil z namenom 
seznanitve javnosti in takrat ne bo več možnosti ponovnega 
podajanja pobud in pripomb.

V postopku priprave in sprejemanja OPN so se pobude 
lastnikov nanašale večinoma na spremembe namenske rabe 
iz kmetijskih zemljišč v stavbna zemljišča za namen gradnje, 
le nekaj je bilo pobud za spremembo stavbnih zemljišč v 
kmetijska. Zaradi stroge regulative na področju varovanja 
kmetijskih zemljišč pobude za spremembo namembnosti 
rabe iz kmetijskih zemljišč v stavbna zemljišča večinoma 
niso bile upoštevane; in pričakovati je, da bo tako tudi v 
postopku sprememb OPN, kajti predpisi na tem področju 
so se namreč še zaostrili. Glede na navedeno vas pozivamo, 

da skrbno razmislite o potrebah investicij na objektih oz. 
zemljiščih v naslednjih letih in v občinski upravi preverite, 
ali so želeni posegi v skladu z obstoječim OPN. Prav tako 
predlagamo, da se osredotočite na zemljišča, ki so stavbna 
in ne kmetijska ali gozdna zemljišča.

S tem obvestilom želi Občina svoje občane in ostale lastnike 
zemljišč pozvati oz. spodbuditi k temu, da razmislijo o 
potrebnih investicijah na stavbah oz. zemljiščih v naslednjih 
letih in v občinski upravi preverijo, ali so želeni posegi v 
skladu z obstoječim OPN. Če niso, je smiselno, da se podajo 
pobude za spremembo določenih vsebin.

Za vse informacije o posameznih parcelah oz. zemljiščih in 
poteku postopka se lahko obrnete na občinsko upravo. 
Spremembe in dopolniteve je potrebno peljati po postopkih 
predpisanih z Zakonom o prostorskem načrtovanju, zato 
je pomembno, da so pobude za spremembo OPN oddane 
pravočasno, saj jih v kasnejših fazah postopka priprave 
prostorskega akta ni več mogoče vključevati.
V primeru, da boste podali pobudo za spremembo OPN, 
je potrebno izpolniti obrazec, ki ga dobite na Občini Gornja 
Radgona ali na spletni strani občine www.gor-radgona.si.
Pobude in predlogi za spremembe in dopolnitve namenske 
rabe v OPN morajo biti ustrezno prikazane in utemeljene, in 
sicer:

• načrt parcele z natančnim območjem (parcel oz. dela 
parcel), na katerega se pobuda za spremembo namenske 
rabe nanaša;

• obrazložitev in utemeljitev pobude (namen, vrsta 
objekta, velikost objekta, eventualno idejni projekt ...).

Pobude ali pripombe na pripravljenem obrazcu lahko 
pošljete po pošti na naslov: Občina Gornja Radgona, 
Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona ali jih oddate 
osebno na Občini v času uradnih ur. Pobudo mora vložiti 
lastnik zemljišča.

Pobude ali pripombe bo občina sprejemala do 28. 2. 
2018. Pobude, ki bodo na občino prispele po navedenem 
datumu, ne bodo vključene v postopek sprememb in 
dopolnitev OPN.

INFORMACIJE O LETOŠNJIH NARAVNIH NESREČAH V KMETIJSTVU

V letošnjem letu sta občino Gornja Radgona doleteli dve 
naravni nesreči, ki sta povzročili večjo škodo v tekoči 
kmetijski proizvodnji, in sicer pozeba v mesecu aprilu ter 
suša v poletnih mesecih.

Ministrstvo za obrambo oziroma Uprava RS za zaščito in 
reševanje je obakrat izdalo sklep o ocenjevanju škode na 

prizadetih katastrskih občinah po prizadetih kulturah.
Do državne pomoči so bili upravičeni tisti kmetje, ki sta 
jim pozeba ali suša uničili čez 30 odstotkov običajne 
letne kmetijske proizvodnje na posameznem kmetijskem 
gospodarstvu.

V pozebi so bili na območju občine najbolj prizadeti vinogradi 
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Avtomatski eksterni defibrilator 
(AED) je prenosna elektronska 
naprava, ki je sposobna zaznati 
zastoj srca pri človeku. S 
pomočjo električnega sunka pa 
lahko srce ponovno požene in s 
tem reši življenje. 
Sestavljen je iz ohišja z baterijo, iz 
katerega izhajata dve  elektrodi, 
ki se preko nalepk pritrdita na 
prsni koš bolnika. Odvisno od 
modela lahko na ohišju najdemo 

največ dva gumba (za vklop in sproženje električnega sunka), 
zvočnik (preko katerega nam aparat daje glasovna navodila 
v slovenskem jeziku) ter pri nekaterih ekran, kjer se navodila 
tudi izpišejo.

Uporaba je varna in enostavna, uporablja ga lahko prav vsak.
Za preživetje bolnika s srčnim zastojem, sta najvažnejša dva 
dejavnika:

1. takojšnja in kvalitetna srčna masaža in
2. čim hitrejša uporaba defibrilatorja.

Pomembno je torej takojšnje ukrepanje, pomeni prepoznati 
nevarnost, poklicati reševalno ekipo ter nemudoma med 
prisotnimi poslati po najbližji defibrilator in ga takoj uporabiti. 
Vsaka minuta pri tem šteje!
Nujno je, da pri neodzivni žrtvi, ki ne diha, takoj pričnemo 
z temeljnimi postopki oživljanja: menjaje 30 pritiskov na 
prsni koš z 2 vpihoma skozi žrtvina usta. 
Ko kdo prinese AED, naj ga prižge, pripravi elektrodi, 
namesti elektrodi in sledi navodilom, ter vztraja pri 
oživljanju  menjaje s stiski in električnimi sunki, dokler 
žrtev ne zadiha oziroma  dokler ne pride reševalna ekipa.

DEFIBRILATOR REŠUJE ŽIVLJENJA / DEFIBRILATORJI V OBČINI GORNJA RADGONA
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in sadno drevje. V Uredbi o metodologiji za ocenjevanje škode 
pa je v 49. členu še navedeno: »Škoda zaradi neugodnih 
vremenskih razmer se oceni po posameznem kmetijskem 
gospodarstvu le, če skupna površina prizadetih kmetijskih 
zemljišč, ki jih uporablja gospodarstvo, dosega ali presega 1 
ha primerljivih kmetijskih površin.«

Nekatera kmetijska gospodarstva so od Državne komisije 
za ocenjevanje škode v začetku avgusta na dom prejela 
že pred-tiskane obrazce za prijavo škode zaradi posledic 
pozebe, ki so jih morali izpolniti z odstotki poškodovanosti 
posameznih kultur in priložiti ustrezna dokazila. Rok za 
oddajo izpolnjenih obrazcev/vlog na občinsko upravo se 
je iztekel 8. septembra 2017. Po tem datumu je kontrolni 
pregled vlog oškodovancev in vnosa podatkov v aplikacijo 
Ajda opravila tudi Regijska komisija za ocenjevanje škode, 
pri izpostavi Uprave RS za zaščito in reševanje.
V Občini Gornja Radgona je bilo prevzetih in preko aplikacije 
Ajda posredovanih 69 izpolnjenih vlog. Vlada RS pa nato, na 
podlagi končne ocene škode določi obseg, način in dinamiko 
zagotavljanja sredstev za odpravo posledic pozebe v 
kmetijstvu.
Podatki o škodi zaradi suše, ki jih pripravlja Agencija RS za 
okolje, pričajo o vedno hujših posledicah. Na območju občine 
Gornja Radgona so bile od suše najbolj prizadeti koruza, 
travniki in buče. Sklep o ocenjevanju škode v tekoči kmetijski 
proizvodnji, zaradi posledic suše, je občina s strani Agencije 
prejela 18. avgusta 2017. Na osnovi tega sklepa so bili 

občanom posredovani pozivi za zbiranje vlog oškodovancev. 
Rok za oddajo izpolnjenega obrazca/vloge na občinski 
upravi se je iztekel 8. septembra 2017. Do tega datuma 
je občina prejela 93 izpolnjenih vlog ter podatke vnesla v 
spletno aplikacijo Ajda. 
Za vse nadaljnje aktivnosti sta v skladu z Uredbo o 
metodologiji za ocenjevanje škode in Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami pristojna Uprava RS za 
zaščito in reševanje ter Vlada Republike Slovenije.

V letu 2018 se bo v skladu z Zakonom o ukrepih za odpravo 
posledic pozebe v kmetijski proizvodnji (Uradni list RS, št. 
40/17, v nadaljevanju: Zakon), ki je začel veljati z dnem 22. 7. 
2017, za pomoč v letošnji aprilski pozebi najbolj prizadetim 
kmetijskim gospodarstvom iz državne proračunske rezerve 
zagotovilo do 7.000.000 evrov.
Iz proračunskih sredstev Ministrstva za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano pa še do dodatnih 180.000 evrov 
za ukrep Subvencioniranje obrestne mere za posojila 
Slovenskega regionalno razvojnega sklada. 
Zakon ureja še druge nujne ukrepe za odpravo posledic 
pozebe, in sicer omogoča: 

• podlago za odstopanje glede zmanjšanja in odpisa 
prispevkov za pokojninsko in invalidsko zavarovanje za 
kmete,

• podlago za delni ali celotni odpis zakupnin pri Skladu 
kmetijskih zemljišč in gozdov RS zaradi škode na 
pridelkih, ki je bila posledica spomladanske pozebe v letu 
2017;

• podlago za nakup grozdja z drugih vinorodnih območij za 
fizične osebe, ki niso samostojni podjetniki posamezniki;

• podlago za nakup sadja z drugih kmetij za kmetije, ki 
opravljajo dopolnilno dejavnost predelave sadja;

• dodelitev finančne pomoči najbolj prizadetim kmetijskim 
gospodarstvom, dejavnim v primarni kmetijski 
proizvodnji v sadjarstvu in vinogradništvu;

Pomoči za škodo od toče po Zakonu o odpravi posledic 
naravnih nesreč ni mogoče pridobiti, ker je za te namene 
mogoče pridelke zavarovati in za to zavarovanje uveljavljati 
sofinanciranje zavarovalne premije.
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V okviru 22. občinskega praznika Občine Gornja Radgona 
so bili svojemu namenu svečano predani trije odseki novo 
asfaltiranih občinskih cest.

V Krajevni skupnosti Spodnji Ivanjci je v ponedeljek, 2. 
oktobra 2017 v Očeslavcih potekala prireditev ob otvoritvi 
dveh odsekov cest in sicer: 

• JP 606 181, Očeslavci – domačija Križan in 
• JP 606 191, Očeslavci – domačija Klemenčič. 

V Krajevni skupnosti Negova je v sredo, 4. oktobra 2017 
na dvorišču Osnovne šole dr. Antona Trstenjaka Negova 
potekala otvoritev novozgrajene ceste JP 606 752, Negova 
– osnovna šola.  Ob sami modernizaciji ceste so se uredili 
tudi dodatni parkirni prostori in srčkova pot za šolarje, da ti 
lahko varno prispejo iz avtobusnega postajališča v šolo.

(Fotografije: Ludvik Kramberger in Petra Starovasnik Dumič)

Občina Gornja Radgona že vrsto let organizira javne 
predstavitve temeljnih postopkov oživljanja ob uporabi 
avtomatskega eksternega defibrilatorja (AED), vendar pa je 
odzivnost občanov žal, zelo nizka. 

Od leta 2013 se na območju 
Občine Gornja Radgona 
nameščajo avtomatski zunanji 
defibrilatorji (AED), zadnji je bil 
leta 2017 nameščen  na objekt 
Stadion Gornja Radgona in ga 
je iz lastnih sredstev donirala 
PORA, razvojna agencija Gornja 
Radgona. 
Na žalost defibrialorji pogosto 
niso uporabljeni, čeprav so v 
neposredni bližini obolelega, 
kar pa je najverjetneje posledica 
slabe ozaveščenosti, čeprav 
je uporaba AED  enostavna in 
varna za uporabo. 

Vsak dan doživijo srčni zastoj 
3 osebe. Brez izvajanja 
temeljnih postopkov oživljanja 

jih preživi manj kot 7 %. Ob pravilnih stiskih prsnega koša in 
umetnem dihanju je preživetje med 10 in 20 %. Z uporabo 
AED se delež oseb, ki preživijo srčni zastoj še poveča in 

znaša med 24 in 52 %.
Na območju Občine Gornja Radgona je nameščenih že 
trinajst prosto dostopnih defibrilatorjev, ki se nahajajo na 
naslednjih lokacijah: 

• Gasilski dom Ivanjševci ob Ščavnici, Ivanjševci ob Ščavnici 9,
• trgovina FEHR, trgovina in storitve d.o.o., Negova 17,
• vaška kapelica v Radvencih, Radvenci,
• Gasilski dom Spodnja Ščavnica, Spodnja Ščavnica 19/b,
• Krajevna skupnost Gornja Radgona, Trg svobode 12, 

Gornja Radgona,
• Gasilski dom Spodnji Ivanjci, Spodnji Ivanjci 17, Spodnji 

Ivanjci,
• Gasilski dom Gornja Radgona, Gasilska cesta 2, Gornja 

Radgona,
• Osnovna šola Gornja Radgona, Prežihova ulica 1, Gornja 

Radgona,
• Glasbena šola Gornja Radgona, Partizanska cesta 25, 

Gornja Radgona,
• Dom starejših občanov Gornja Radgona, Trate 40, Gornja 

Radgona,
• Miroslava Borko Prelog, Police 96, Gornja Radgona,
• RKS – Območno združenje Gornja Radgona, Maistrov trg 

2, Gornja Radgona,
• Objekt Stadion Gornja Radgona, Cesta na Stadion 6, 

Gornja Radgona.

JAVNA INFRASTRUKTURA

TRIJE NOVO ASFALTIRANI ODSEKI OBČINSKIH CEST



Krajevna skupnost Gornja Radgona sodeluje z Občino 
Gornja Radgona na različnih področjih, v zadnjih treh letih pa 
je izvedla največ investicij na pokopališču Gornja Radgona, 
in sicer: 

• fasaderska dela na mrliški vežici, 
• kleparska dela na obzidju,  
• brušenje in barvanje oken v mrliški vežici, 
• nabava klimatske naprave za mrliško vežo,
• sanacija tlakovanih poti, 
• sanacija dvorišča pred mrliško vežico,
• napeljava elektrike v kapelo, 
• zemeljska dela pri položitvi kabla pred mrliško vežico, 
• ozvočenje v mrliški vežici. 

Velik delež svojih sredstev pa Krajevna skupnost Gornja 
Radgona nameni tudi raznim kulturnim, športnim in drugim 
društvom, ki delujejo na območju krajevne skupnosti.

V lanskem letu je prišlo na fontani v mestnem parku 
do fizičnega poškodovanja zunanjih površin, saj je bila 
poškodovana posebna folija, s katero so obložene betonske 
površine bazenov. Prav tako je prišlo do okvare ene izmed 
velikih črpalk v strojnici fontane, zaradi česar je bila strojnica, 
v kateri se nahaja vsa strojna, elektro in programska oprema 
fontane, skoraj v celoti zalita z vodo. V mesecu maju in juniju 
letošnjega leta je bila izvedena sanacija poškodovane folije 
v vseh treh nivojih fontane. Poizkusni zagon fontane je bil 
izvršen sredi meseca julija letos. 

Pri poizkusnem zagonu je bilo ugotovljeno, da zaradi 
zalitja opreme ni bilo več mogoče vzpostaviti programa za 
delovanje fontane. Tako je bilo potrebno programe različnih 

efektov delovanja fontane ponovno nastaviti in naložiti, prav 
tako so bile v fontani poškodovane ali delno uničene talne 
luči do te mere, da jih je bilo potrebno zamenjati. Program 
za delovanje različnih efektov je bil naložen in nastavljen 
septembra 2017, zamenjava talnih luči pa ja predvidena do 
konca leta 2017.

Zaradi bojazni za nastanek še večjih poškodb opreme, je bilo 
potrebno sanacijo izvajati fazno, odpravljale pa so se tudi 
pomanjkljivosti, ki so se pri popravilu še odkrivale. 

Fontana je tako popravljena, vendar bo v zimskih mesecih 
izklopljena zaradi morebitne zmrzali in posledično škode, ki 
bi pri tem nastala. 

RAZPISI

PREDMET JAVNEGA RAZPISA
Predmet javnega razpisa je izbor in sofinanciranje 
kadrovskih štipendij delodajalcem s sedežem v »Pomurju«, 
ki dodeljujejo in izplačujejo kadrovske štipendije skladno z 
Zakonom o štipendiranju (ZŠtip-1) in sklenjenimi pogodbami 
o štipendiranju z dijaki ali študenti na dodiplomski in 
podiplomski stopnji študija za šolsko/študijsko leto 
2017/2018. Do sofinanciranja so torej upravičeni stroški, 
nastali od 1. 9. 2017 do najkasneje 31. 10. 2022.

SOFINANCIRANJE
Sofinanciranje kadrovskih štipendij delodajalcem znaša 
50 % dodeljene in izplačane kadrovske štipendije, vendar 
največ v višini 30 % minimalne plače, pri čemer sofinancirana 

kadrovska štipendija ne sme biti nižja kot je določeno v 70. 
členu ZŠtip-1.
Če se kadrovski štipendist izobražuje na ravni izobraževanja 
in področju, opredeljenem v Politiki štipendiranja (2015-
2019), ki jo je Vlada Republike Slovenije sprejela dne, 4. 6. 
2015 (deficitarni poklici), se sofinanciranje dodeli v višini 70 
% kadrovske štipendije, vendar največ v višini 40 % minimalne 
plače.

PRIJAVA NA RAZPIS
Delodajalec mora predložiti izpolnjeno, s strani zakonitega 
zastopnika podpisano in žigosano prijavnico na obrazcu, ki 
je del razpisne dokumentacije in ji priložiti vsa zahtevana 
dokazila.
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INVESTICIJE KRAJEVNE SKUPNOSTI GORNJA RADGONA V POKOPALIŠČE 

INFORMACIJE O FONTANI V MESTNEM PARKU

JAVNI RAZPIS ZA IZBOR PROJEKTOV SOFINANCIRANJA KADROVSKIH 
ŠTIPENDIJ DELODAJALCEM ZA ŠOLSKO/ŠTUDIJSKO LETO 2017/2018



Eko sklad nudi občanom nepovratne finančne spodbude in 
ugodne kredite za najrazličnejše okoljske naložbe. Trenutno 
so na voljo naslednji pozivi:

NEPOVRATNE FINANČNE SPODBUDE OBČANOM ZA NOVE 
NALOŽBE RABE OBNOVLJIVIH VIROV ENERGIJE IN VEČJE 

ENERGIJSKE UČINKOVITOSTI STANOVANJSKIH STAVB

Namen javnega poziva je povečanje rabe obnovljivih virov 
energije in večja energijska učinkovitost v stanovanjskih 
stavbah ter zmanjšanje prekomerne onesnaženosti zraka z 
delci PM10 in s tem izboljšanje kakovosti zunanjega zraka.

Poziv je namenjen izvedbi enega ali več v nadaljevanju 
navedenih ukrepov, ki se bodo začeli izvajati po oddaji vloge 
na obravnavani poziv:

A. vgradnja solarnega ogrevalnega sistema v stanovanjski 
stavbi, 
B. vgradnja kurilne naprave na lesno biomaso za centralno 
ogrevanje stanovanjske stavbe, 
C. vgradnja toplotne črpalke za centralno ogrevanje 
stanovanjske stavbe, 
D. priključitev starejše eno ali dvostanovanjske stavbe na 
sistem daljinskega ogrevanja, 
E. vgradnja energijsko učinkovitih lesenih oken v starejši 
stanovanjski stavbi, 
F. toplotna izolacija fasade starejše eno ali dvostanovanjske 
stavbe, 
G. toplotna izolacija strehe ali stropa proti neogrevanemu 
prostoru v starejši eno ali dvostanovanjski stavbi, 
H. vgradnja prezračevanja z vračanjem toplote odpadnega 
zraka v stanovanjski stavbi, 
I. vgradnja plinskega kondenzacijskega kotla za centralno 
ogrevanje starejše stanovanjske stavbe, 
J. gradnja ali nakup skoraj nič-energijske nove eno ali 
dvostanovanjske stavbe, 
K. celovita obnova starejše eno ali dvostanovanjske stavbe, 
L.  nakup stanovanja v novi ali obnovljeni skoraj nič-energijski 
tri- in večstanovanjski stavbi.

NEPOVRATNE FINANČNE SPODBUDE OBČANOM ZA 
NAPRAVE ZA SAMOOSKRBO Z ELEKTRIČNO ENERGIJO

Predmet javnega poziva so nepovratne finančne spodbude 
občanom za nove naložbe v naprave za samooskrbo 
gospodinjskih odjemalcev z električno energijo, ki električno 

energijo proizvajajo z izrabo sončne energije in ki imajo 
nazivno električno moč največ 11 kVA.

NEPOVRATNE FINANČNE SPODBUDE OBČANOM ZA 
ELEKTRIČNA VOZILA

Predmet javnega poziva so nepovratne finančne spodbude 
občanom za naložbe v nakup ali predelavo okolju prijaznejših 
vozil za cestni promet, ki bodo prvič po proizvodnji ali 
predelavi registrirana v Republiki Sloveniji. Nepovratna 
sredstva se lahko dodeli za: 

• nakup novega vozila na električni pogon,
• nakup novega priključnega hibridnega vozila (plug-in) 

ali novega vozila na električni pogon s podaljševalnikom 
dosega (range extender),

• predelavo vozila v električno vozilo, tako da bo serijsko 
vgrajeni motor na notranje zgorevanje nadomeščen s 
pogonskim elektromotorjem.

KREDITIRANJE OKOLJSKIH NALOŽB OBČANOV

• Predmet javnega poziva je ugodno kreditiranje občanov 
za okoljske naložbe, ki se bodo izvajale na območju 
Republike Slovenije za namene, ki so podrobneje 
določeni s spodaj navedenimi ukrepi:

• vgradnja naprav in sistemov za učinkovito ogrevanje in 
prezračevanje ter pripravo sanitarne tople vode,

•  raba obnovljivih virov energije za ogrevanje prostorov in 
pripravo sanitarne tople vode, 

•  sodobne naprave za pridobivanje električne energije; 
•  zmanjšanje toplotnih izgub pri obnovi obstoječih 

stanovanjskih stavb; 
•  gradnja ali nakup nizkoenergijske ali skoraj nič-energijske 

stanovanjske stavbe, 
•  nakup energijsko učinkovitih gospodinjskih aparatov, 
•  nakup okolju prijaznih vozil, 
•  odvajanje in čiščenje odpadnih in padavinskih voda, 
•  nadomeščanje materialov, ki vsebujejo nevarne 

snovi, in ravnanje z biološko razgradljivimi odpadki iz 
gospodinjstva, 

•  učinkovita raba vodnih virov, 
•  oskrba s pitno vodo. 

Vsi navedeni javni pozivi z obrazci za prijavo so dosegljivi na 
spletni strani Eko sklada www.ekosklad.si.

EKO SKLAD – SLOVENSKI OKOLJSKI JAVNI SKLAD

Za pomoč pri izpolnjevanju prijavne dokumentacije se lahko obrnete na javni zavod PORA, razvojna agencija Gornja Radgona, 
Trg svobode 12, 9250 Gornja Radgona. Za več informacij pišite na info@pora-gr.si ali pokličite na tel. št. 02 564 82 08.
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Rok prijave traja do porabe sredstev, vendar najdlje do 
vključno 3. 9. 2018.
Vloge na javni razpis morajo, ne glede na način oddaje, 
prispeti na naslov: »PORA, razvojna agencija Gornja 

Radgona, Trg svobode 12, 9250 Gornja Radgona«. Vlogo 
je možno oddati tudi osebno na naslovu PORA, razvojna 
agencija Gornja Radgona, od ponedeljka do petka med 
08.00 in 13.00 uro.

Več informacij in prijavno dokumentacijo najdete na spletni strani www.pora-gr.si, za informacije pa lahko pokličete vsak 
delovni dan med 8.00 in 13.00 uro na telefon 02/564 82 08 ali pa pišete na naslov info@pora-gr.si. 



V letošnjem letu je Občina Gornja Radgona obeležila že svoj 22. praznik občine. 
Z otvoritvijo razstave del Likovnega društva Gornja Radgona v galeriji kulturnega doma z naslovom Pika se sprehaja, se je 
pričela osrednja prireditev ob praznovanju občinskega praznika. Po slavnostnem nagovoru župana Stanislava Rojka, ki je 
podal dosežke v minulem obdobju in čestital vsem občankam in občanom ob prazniku, so se podelila tudi občinska priznanja 
in nagrade. Kulturno-glasbeni program je izvedel orkester Take Nine Orchestra. 

V letošnjem letu se je podelilo trinajst občinskih nagrad. Nagrado akademika dr. Antona Trstenjaka je prejel župnik radgonske 
župnije Franc Hozjan, in sicer za  življenjsko delo na področju kulture, izobraževanja in na drugih področjih dela. 
Za izjemno veliko požrtvovalnost na področju prostovoljstva in humanitarnih dejavnosti je zlati grb Občine Gornja Radgona 
prejel Mirko Ferenc. Srebrni grb Občine Gornja Radgona je prejela mag. Nataša Lorber, in sicer za prostovoljstvo pri razvoju 
podjetništva ter bronasti grb Milan Brenčič, za dolgoletno delo na področju prostovoljstva in humanitarnih dejavnosti. 
Plaketi občine za dosežke v gospodarstvu sta prejeli podjetji Radgonske gorice d.d. ter Elrad International d.o.o., in sicer za 
večletne uspehe trajnega pomena na področju gospodarstva. Priznanji sta prevzela direktorja podjetij, Borut Cvetkovič in 
Branko Šeruga.
Listino občine Gornja Radgona so prejeli: mag. Saša Bezjak, in sicer za večletno delo na področju prostovoljstva v kulturi, 
dijakinja Tami Ščančar, za dosežke in uspehe na področju športne dejavnosti ter Študentsko mladinski klub Klinka Gornja 
Radgona, za uspešno delo pri izvajanju mladinske aktivnosti širšega pomena. 
Priznanja župana za visoke jubileje so tokrat prejeli Prostovoljno gasilsko društvo Spodnja Ščavnica in Rejsko društvo za 
lisasto pasmo Gornja Radgona ter zlata maturantka Urša Holer iz Črešnjevec. 
V času občinskega praznika se je v občini, od druge polovice septembra do polovice oktobra, zvrstilo okoli 30 dogodkov in 
prireditev, med katerimi so bili tudi pomembne pridobitve za občane.

VEČJI DOGODKI

OBČINA GORNJA RADGONA OBELEŽILA SVOJ 22. PRAZNIK
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10  LET DOMA STAREJŠIH OBČANOV GORNJA RADGONA
Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o. (na kratko: DSO-GR), je v mesecu februarju leta 2008, pričel z izvajanjem 
storitve institucionalnega varstva starejših, na podlagi koncesije, ki jo je podelilo takratno Ministrstvo za delo, družino in 
socialne zadeve. Prihodnje leto bo tako dom praznoval 10. obletnico obstoja.
Ustanovitelja doma sta bila Občina Gornja Radgona (51%) in takratno podjetje Stavbar gradnje d. o. o. iz Maribora (49%). Po 
stečaju slednjega, je 49 odstotni delež kupila družba Pramag d. o. o. iz Ptuja, a zaradi še nepojasnjenega spleta okoliščin, 
Občina Gornja Radgona ni bila uspešna z uveljavitvijo predkupne pravice v stečajnem postopku. Procesi še vedno potekajo 
in upanje, da bo Občina uspela pridobiti ta poslovni delež, še ostaja odprto.
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V domu je na voljo 150 mest za stanovalce in trenutno so vse kapacitete 
zapolnjene. Zaposleni se trudijo ustvariti kar se le da ugodne in prijetne pogoje 
za bivanje. DSO-GR si je v slovenskem prostoru pridobil sloves odprtega, 
svetlega in prijaznega doma, kjer so storitve kakovostne ter strokovne. 
Stanovalcem so v domu na voljo različne oblike udejstvovanja, vključevanja 
v skupine, v delovno terapijo, v pevski zbor in podobno. DSO-GR d.o.o. je tudi 
pomemben gospodarski subjekt, saj zaposluje okoli 80 delavcev iz našega 
okolja.
Stanovalcem doma in zunanjim uporabnikom ponujajo standardne, 
nadstandardne in posebne storitve; od pranja, likanja, pedikure in frizerskih 
uslug, do razvoza kosil na domove. Nudi vso podporo stanovalcem v 

oskrbovanih stanovanjih in storitve socialnega servisa. 
Dom je vse bolj odprt v okolje in postaja vidnejši center medgeneracijskega sodelovanja ter pomemben sooblikovalec 
kulturnega in družbenega življenja.
Gradi in krepi dobre odnose ter medsebojne povezave z Vrtcem Manka Golarja, osnovnimi in srednjimi šolami, vse do 
univerze. Sodeluje z Društvom upokojencev, Varstveno delovnim centrom ter drugimi organizacijami in društvi, centri za 
socialno delo, kulturnimi društvi in drugimi zainteresiranimi dejavniki v kraju, občini in v širšem slovenskem prostoru. 
S številnimi kulturnimi, zabavnimi ter športno-zabavnimi prireditvami, koncerti, pikniki, srečanji, razstavami ter drugimi 
oblikami druženja, si dom prizadeva stanovalcem osmisliti in polepšati čas, ki ga preživljajo skupaj kot velika družina. 
Vključevanje starejših v razne in različne aktivnosti, ki potekajo v domu, so potrditev skupnih prizadevanj za dostojno in 
kakovostno doživljanje tretjega življenjskega obdobja. (Fotografija arhiv DSO GR).

PRIZNANJE TURISTIČNE PATRULJE OBČINI GORNJA RADGONA
Na povabilo medijske hiše Svet24 je Občina Gornja Radgona meseca avgusta 
sodelovala v letošnji poletni Turistični patrulji. Zavod Kultprotur je pripravil 
predstavitveni članek o znamenitostih in prireditvah mesta sejmov in penine. 
Anonimna tuja gosta, kot turistična izvedenca, sta 12. avgusta obiskala Gornjo 
Radgono in na podlagi svojih izkušenj ocenila našo turistično ponudbo in 
gostoljubnost. 
O vtisih Američanov Williama in Robija je poročal časopis 
Novice Svet24 in spletne strani Medie24. Ocenjevalca sta 
opisala svojo pestro in vznemirljivo izkušnjo, ki sta jo doživela 

v naši občini: od poskušanja odličnih vin in domače kulinarike do bogate kulturnozgodovinske ponudbe. 
Pohvalila sta prijaznost Turistično informacijskega centra, kjer sta bila deležna koristnih napotkov za 
ogled mesta. Turistična izvedenca sta bila navdušena nad muzejem Špital, všeč jima je bil radgonski 
grad, izvrstni Dom penine, odlična kulinarična ponudba gostišča Mencinger. Doživela pa sta tudi bližnje 
srečanje s štorkljo. Izjavila sta, da ima mesto dober turistični potencial ter da se nameravata v to čudovito 
pokrajino vsekakor še vrniti in jo še bolje spoznati. V konkurenci s štirinajstimi drugimi slovenskimi 
mesti je Gornja Radgona zasedla laskavo tretje mesto (za Ravnami na Koroškem in Radovljico, ki si 
delita prvo mesto). Prejeto priznanje naj služi kot zahvala vsem turističnim deležnikom, ki skrbijo za 
uspešno turistično promocijo Občine Gornja Radgona. Podelitev priznanj je bila 23. septembra na Bledu.

PODELITEV PRIZNANJ ŽUPANA PROSTOVOLJCEM ZA LETO 2016
V muzeju Špital v Gornji Radgoni je na Mednarodni dan prostovoljstva, 5. 12. 2017, 
potekala podelitev priznanj najzaslužnejšim prostovljcem in organizacijam ter 
dogodkom, ki so bili izvedeni v letu 2016. 

Priznanja je podelil župan Stanislav Rojko v družbi predsednika Komisije za 
nagrade in priznanja Občine Gornja Radgona, Branka Kluna, ki sta čestitala vsem 
prostovoljcem in prostovoljskim organizacijam za veliko in dobro opravljeno delo, ki 
je nepogrešljiv del življenja v naši družbi.

Priznanja so prejeli:
Naj prostovoljec/naj prostovoljka do 30 let: Tanja Borko, Maja Žinkovič, Bojan Bežan, Boštjan Kramberger;
Naj prostovoljec/naj prostovoljka nad 30 let: Hedvika Korošec, Niko Klun, Mira Skok Korošec, Marta Klemenčič, Andrej Fišinger;
Posthumno priznanje naj prostovoljca je bilo podeljeno Zvonku Gredarju.
Naj prostovoljna organizacija: Združenje slovenskih katoliških skavtinj in skavtov, podružnica steg Gornja Radgona;
Naj prostovoljni dogodek: Mladinski gasilski tabor – Gasilske zveze Gornja Radgona.
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NEPOZABNA RADGONSKA NOČ 2017
Letošnje poletje je zavod Kultprotur v Gornjo Radgono vrnil Radgonsko noč. Prireditev je potekala 26. avgusta v središču 
mesta. Na samo prizorišče je prireditev pritegnila več tisoč obiskovalcev, ki so sproščeno uživali in se zabavali že ob pestrem 
popoldanskem programu, ki je zagotovil posebno doživetje za vse generacije. 
Tako je v organizaciji Turističnega društva Majolka že od 14. ure dalje potekala Majolkina tradicionalna golažijada. 
Tekmovanja v pripravi in v kuhanju najboljšega golaža se je udeležilo 13 ekip iz različnih koncev Slovenije. Dogajanje je 
popestril spremljevalni program z glasbenimi nastopi, ki sta ga povezovala Bojan Rajk in Mirko Ferenc. Obiskovalci so lahko, 
po razglasitvi rezultatov, okušali izvrstne golaže s polento. 
Priznanja in nagrade so uspešnim tekmovalnim ekipam podelili župan Stanislav Rojko in predstavniki Turističnega društva 
Majolka. 
Mladinski center Gornja Radgona je poskrbel, da so se med 16. in 18. uro lahko najmlajši zabavali na čarovniški predstavi in 
delavnicah čarodeja Magic Vladimirja. 
Člani Turističnega društva Negova - Sp. Ivanjci so organizirali tradicionalni pohod iz Negove na Radgonsko noč. 
Na prizorišču so gostinci ob dobri kapljici ponujali različne jedi z žara, vola z žara, langaš in druge dobrote; manjkal pa ni niti 
koktajl kotiček z DJem. 
Za izjemno vzdušje in vročico sobotne noči sta poskrbeli še odlična glasbena skupina Plamen iz Prekmurja in legendarna 
dalmatinska skupina Magazin s svojimi številnimi uspešnicami. Tako množične in zabavne noči Gornja Radgona že dolgo ni 
imela. 

MARTINOVANJE V GORNJI RADGONI
Martinovanje je v mestu sejmov in penine vedno prav posebno doživetje. Čaščenje svetega Martina je pri nas razširjeno 
zlasti na vinorodnih krajih. Martinovo (11. novembra) se v Slovenji praznuje predvsem kot praznik vina, oziroma po ljudskem 
prepričanju, na ta dan sveti Martin iz mošta naredi vino.
Bogati vinski tradiciji smo se v Gornji Radgoni priključili prav na Martinovo soboto, 11. novembra, na Kerenčičevi ulici, med 
11. in 19. uro. K sodelovanju so bili povabljeni ponudniki domače kulinarike, ponudniki izdelkov umetne obrti, ponudniki 
različnih dopolnilnih dejavnosti ter društva. Za številne obiskovalce prireditve se je pripravil pester kulturno-zabavni program 
s krstom mošta, z nastopom Pihalnega orkestra Gornja Radgona, Folklornega društva Gornja Radgona in Tamburaške 
skupine Kulturnega društva Peter Dajnko iz Črešnjevec. Navzoče je pozdravil župan Stanislav Rojko. Mladi vinski letnik so na 
prizorišče pospremile vinske kraljice. Po mestu so se lahko obiskovalci prireditve zapeljali s turističnim vlakcem. Odprte kleti 
podjetja Radgonske gorice so vabile k ogledu in degustaciji “srebrnine in zlatnine”, kot je v svoji pesmi nekoč zapisal Manko 
Golar. Odprt je bil tudi mestni muzej Špital, kjer so obiskovalci lahko prisluhnili viničarski zgodbi in si ogledali pripomočke, 
ki so jih v vinogradništvu uporabljali naši predniki. Za zabavo so se lahko pomerili tudi v virtualnem obiranju in stiskanju 
grozdja.
Za veseli ples pod nebom ter za sproščeno druženje ob Martinovi kulinariki sta poskrbela Ansambel Opoj in glasbena skupina 
Vesele Štajerke.



Izdajatelj:

Občina Gornja Radgona
Partizanska cesta 13
9250 Gornja Radgona

Telefon: 02 / 564 38 38
Faks: 02 / 564 38 14
E-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si
Spletna stran: www.gor-radgona.si

PREDNOVOLETNE PRIREDITVE
Prednovoletno praznično vzdušje nam bodo še dodatno pričarale prireditve za vse generacije. Vabimo vas, da te dneve preživite z 

nami čim bolj čarobno in sproščeno.

petek, 15. 12.
ob 18.00

Božično-novoletni koncert
ZGŠ Maestro

Gornja Radgona
Dom kulture

DATUM PRIREDITEV KRAJ

sobota, 16. 12.
ob 15.00

Ura pravljic za otroke na 5. 
adventni razstavi v soju lučk

Mele
Vrtni center Kurbus

sobota, 16. 12.
ob 16.00 Grajsko srečanje z Božičkom Gornja Radgona

Grajsko dvorišče

sobota, 16. 12.
ob 21.00

The Canyon Observer in Inhibis
Koncert

Gornja Radgona
Mladinski center

sobota, 16. 12.
ob 22.00

Učiteljice
Koncert

Gornja Radgona
Life Music & Dance Club - 

nekdanji Casino Dama

ponedeljek,
16. 12. ob 21.00

Delavnica Patchwork 
Izdelava prazničnega prtička

Gornja Radgona
Zavod Vitica

sobota, 20. 12.
ob 15.00

Pletenje kitk
Frizerska delavnica z Majdo Starman

Gornja Radgona
Zavod Vitica

od srede, 20. 12.
do petka, 22. 12.
16.00-18.00

Ustvarjalne delavnice v okviru 
Pravljičnega mesta
Pravljično s pravljico

Gornja Radgona 
JZ Knjižnica

od srede, 20. 12.
do petka, 22. 12.
16.00-18.00

sreda, 20. 12.

četrtek, 21. 12.

petek, 22. 12.

Pravljično mesto
Sodelujejo:

Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona,
ZGŠ Maestro in Folklorna skupina

OŠ Gornja Radgona in OŠ dr. Antona 
Trstenjaka Negova

JZ Knjižnica – Predstava Snežna kraljica
Zavod Kultprotur – Koncert Romane Kranjčan

Gornja Radgona
Trg svobode

DATUM PRIREDITEV KRAJ

nedelja, 24. 12.
ob 21.00

Tradicionalni božični
pohod z baklami

Črešnjevci
Zbirališče: Holtova vila

torek, 26. 12.
ob 17.00

Božično-novoletni koncert
KD Pihalni orkester Gornja 

Gornja Radgona
Dom kulture

četrtek, 28. 12.
ob 10.00 Druženje ob zaključku 

Gornja Radgona
Zavod Vitica

nedelja, 31. 12.
ob 23.00 Silvestrovanje na prostem Negova

Center

Za aktualne informacije obiščite uradno spletno stran Občine 
Gornja Radgona www.gor-radgona.si. 

Vabimo vas, da se naročite na prejemanje novic o objavljenih 
sporočilih na spletni strani občine, in sicer za sporočilne rubrike 
po želji. Prejemanje novic po e-pošti je za naročnike popolnoma 
brezplačno. Na ta način ste lahko sproti obveščeni o aktualnih 
sporočilih za javnost, o aktualnih razpisih Občine ter sklicanih sejah 
Občinskega sveta. Odjava je možna kadarkoli.

Za več področnih informacij o aktualnih razpisih in obvestilih 
priporočamo tudi spremljanje spletne strani občinske razvojne 
agencije PORA Gornja Radgona www.pora-gr.si in prijavo na 
prejemanje njihovih e-novic.

Za aktualne informacije o dogodkih in prireditvah spremljajte 
spletni strani Zavoda za kulturo, turizem in promocijo Gornja 
Radgona www.kultprotur.si in www.tic-radgona.si. 

Priporočamo pa tudi neposredno obiskovanje spletnih strani 
ostalih javnih zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica je Občina Gornja Radgona.

OBVESTILO
za posredovanje podatkov za Koledar prireditev v letu 2018

Vljudno vas prosimo, da za potrebe sestave letnega koledarja prireditev, 
do konca tega leta posredujete podatke o vaših predvidenih prireditvah, 
ki jih načrtujete za leto 2018, in sicer:

• naziv prireditve,
• datum (dan, mesec prireditve, srečanja),
• kraj, prostor izvedbe,
• organizatorja in soorganizatorja,
• kontaktno osebo (telefon, naslov, e-naslov).

Zavod za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, Enota 
TIC, Kerenčičeva 16, 9250 Gornja Radgona, info@tic-radgona.si, 
www.kultprotur.si.

Glasilo Občine Gornja Radgona
Številka 2, december 2017

Uredniški odbor:
Majda Ferenc, odgovorna urednica
Tatjana Methans, pomočnica urednice
Boštjan Flegar, član
Tatjana Kotnik Karba, članica
Robert Žinkovič, član

Naklada: 3200 izvodov
Grafično oblikovanje in tisk:
DIGIPIX, David Sovec s.p.
Fotografije: arhiv, internet

Glasilo ni naprodaj in ga prejmejo 
brezplačno vsa gospodinjstva v občini 
Gornja Radgona.


